県北広域振興局管内催事に係る共催・後援等承認申請書

平成　　年　　月　　日

　県北広域振興局長　様

(申請者)

印

　次の催事について、共催・後援等の承認を、開催要領等の関係書類を添えて申請します。

記

	申請区分
	共催　・　後援等

	使用名義

	催事の名称

	催事の目的

	催事の内容

	主催者名

	共催者名

	後援者名(予定)

	開催期間
	　平成　　年　　月　　日(　　)から平成　　年　　月　　日(　　)

	開催場所(会場)

	対象者及び人員(見込)数
	　　　　　　　　　　名

	料金徴収の有無
	  有  (　　　　　　円)　・  無

	連絡担当者
	住所
	〒

	氏名

	E-mail

	電話番号

	その他